
fff;
SARAJ EVSKA FILHARMONIJA

Na osnovu provedenog postupka u skladu sa dlanom 8. ZJN BiH Zakona o javnim nabavkama
Bosrre i Hercegovine ( SluZbeni glasnik BiH brq 39/2014), Plana javne nabavke JU Sarajevska
filharmonija broj JN-pl-01/16 od 02.02.2016. i Odluke o dodjeli ugovora broj JN/6-O-019/16 od
22.02.2016 - zakljuden je

UGOVORO NABAVCI USLUGA

Zakljuden dana 03.03.2016. izmedu

SARAJEVSKA FILHARMONIJA, ul. Obala Kulina baria 9, kojeg zastupa direktorica
mr Samra Gulamovii (u daljem tekstu Filharmonija)

ID broj: 4200538280007
T.R. Trezor Kantona Sarajevo

i

OXYGEN d.o.o., kojeg zastupa direktor
Muamer Kuduk (u daljem tekstu Oxygen)

lD broj: 4200295870005
PDV broj: 200295870005
T.R. Unicredit banka 338900220045917 2

I Predmet i trajanje ugovora
tlan l

(1) Predrnet ovog Ugovoraje nabavka sukcesivnih usluga Stampe plakata B1 za koncere Sarajevske
filharmonije za 2016. godinu (u daljem tekstu Usluge) prema postupku dodjele ugovora na osnovu
Poz.iva za dostavu ponude JN/6-PDP-O-01/2016 od 03.02.2016., Odluke o pokretanju postupka
javne nabavke koje se dodjeljuju u skladu sa dl.8 ZJN BiH, broj JN/6-O-005/16 od 02.02.2016.,
Odluke o dodjeli ugovora broj JN/6-O-019116 od 22.02.2016, i Ponude i Obrasca sa cijenanra
Oxygena broj: 0l -2l l6 od 17.02.2016. koji su sastavni dio ovog Ugovora.
Oxygen se obavezuje da vrii usluge:

- Stampe plakata Bl

Filhanlonija sc obavezrrje da:
- plati cijenu navedene usluge
- po.jedinadnom narudZbenicom obavijesti Oxygen o potrebnim uslugama na vrij eme

JU SARAJEVSKA FILHARMONUA

Obi,la KuLUra Eana 9,71.000 Sarajevo, Bosna i l{erceqovina, TeL/ F;:x: t 3873366651.9, + 387 33661;52A, infr)@saph ba.

Depczitni reaull Kantona Sardjevo, Unicredit banka br ll8 000 221.AA192 63,ldentifikacioni broj 4200538280007,

Budtetska orga0izacUa 22A2 \a) 002, Op\|,1a All
www.saph.ba

/(11



ffi"
SARAJ EVSKA FILHARMONIJA

1l) Ovaj Ugovor se zakljuduje na razdoblje od jedne (1) godine (za 2016. godinu) i tokom
navedenog perioda se predvida izdavanje narudZbenica o javnoj nabavci od strane Filharmonije
kojom ie se tadno navesti usluga, vrijeme i mjesto vr5enja usluge.

I I P roc ij e nj e n a v rijedn ost nabavke
tlan2.

Procijenlena cijena za Usluge iz dlana l.ovog Ugovora u skladu sa Planom nabavke JU Sarajevska
filharnonija utlrduje se u iznosu do 6.000,00 KM (slovima: Sesthiljada KM) bez PDY-a za 2016.
godinu.

ilan 3.

Filharmonija ie na osnovu ovog Ugovora izdati pojedinadnu naruZbenicu Oxygenu s kojim.je
zakljuden Ugovor u koj oj ie specificirati potrebne usluge.
Oxl,gen je duZan da uslugu izvrSi pod uslovima utvrdenim ovim Ugovorom bez ponovnog zahtjeva
za dostavu ponuda i po cijenama i uslovima utvrdenim ovim Ugovorom.

tlan 4

Vriicdnost narudenih usluga za 2016. godinu ne moZe biti veia od navedenog iznosa iz ilana 2. i
utvrdit ie se putem pojedinadnih narudZbi Filharmonije kojom ie biti precizirane stvarne usluge i
dinamika vrienja r.rsluga.

ilan 5

Jedinidne cijene koje je Oxygen ponudio su nepromjenljive i ne mogu se mijenjati u toku trajanja
Ugovora.

itan 6.

(l) Filharmonija se ne obavezuje naruditi sve usluge do procjenjenog godi5njeg iznosa navedenog u
ovom sporazumu.
(2) Ugovor ne utvrduje obavezu Filharmonije da zahtijeva od Oxygena bilo koiu uslugu, vei se

podrazumijeva da ako Filharmoniji bude potrebna usluga navedena u specifikaciji sa cijenania
tada ie Filharmonija traZiti od Oxygena izvrSenje usluge.

JU SARAJEVSKA FILHARMON ]A
Oi:ala KLrlirra Bana 9, 71. 000 Sarajevo, Bosna i H-"r(egovina, TeL / Faxi + 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info€)saph ba,

DepoTLlni raauf Kaftona Sarajcvo, Unicredrt banka b[ 338 000 2210C192 63, dentiiikacioni b!-oj 420053828000],

Budietska organizacija 2202 (0) 002, Opitina 077

www.saph.ba
,t(/,i



ffi"
5ARAj EVSKA FILHARIVI ON iJA

Ill Rok isporuke
tlan 7.

Oxl gen se obavezuje izvriiti Uslugu rz tlana L ovog Ugovora u obimu preciziranom pojedinadnom
narudZbom Filharmonije i sa rokovima navedenim u narudZbenici.

lll Rok i naiin plaCanja

ilan 8.

Oxl gen ce ispostavljati pojedinaine fakture za obavljanje usluga iz dlana I ovog Ugovora.
Filharmonija se obavezuje platiti Uslugu iz dlana L ovog Ugovora u roku do l5 (petnaest) dana od
dana ispostavljanja poiedinadne lakture kojuje obavezan ispostaviti Oxygen.

IV Ostale odredbe
ttan 9.

U sluiaju propusta Oxygena u izvr5avanju Ugovora, Filharmonija moLe uz dostavljanje Oxygenu
pismene obavijesti o neizvr5avar.fu ovog Ugovora prekinuti ugovomi odnos u cjelini ili u njegovom
di.ielu.

ilan I0.

Rok trajanj a ovog Ugovora utvrduje se razdoblje od jedne (l) godine (za 2016. godinu), ili po
isteku vrijednosti iz tlana 2. ovog Ugovora.

ilan 11.

Ako sludaj vi5e sile potpuno ili djelomidno sprijedi izvrienje obaveza po ovom Ugovoru, ugovorna
stranaje obavezna obavijestiti drugu stranu u roku od 2 (dva) dana od dana nastanka vi5e sile.

ilan 12.

Ugovorne strane su saglasne da ie sve eventualne izmjene i dopune ovog Ugovora rcgulisati
njegovim Anexima.

ilan 13.

Sve eventualne sporove ugovorne strane ie rije5avati sporazumno u duhu dobrih poslovnih obidaja i
uzajamnog povierenja. Ukoliko se sporazumno rjeienje ne postigne nadleZanje sud u Sarajevu,

JU SARAJEVSKA FILHARI4ON]JA

Obala Kuilfa Bana 9,71 000 Sarajevo, Bosna i l-Jerceqovina, Tet / Fa\: + 387 33 666 519, + 387 3l 666 520, info@saph.ba,

DepozilIi radun Kantona Sarajevo, Uni(redit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007,

8ud:etska organizacijn 2282 lq 002, Apal.lna A77

www.raph.ba



ffi"
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

osNovANA 1923

Clan 14.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisa ugovornih strana po ovla5tenim licima .

elan ls.

Sve izmjene i dopune ovog Ugovora mogu se vrSiti iskljudivo i samo uz pismenu saglasnost
ugovomih strana.

Clan 16.

Sastavni dio ovog Ugovora dine:
l. 0l-2116 od, 17 .02.2016.

dlan 17.

Ovaj ugovor je sadinjen u 2 (dva) jednaka primjeraka od
a 1 (edan) primjerak se uruduju Oxygenu.

kojih Filharmonija zadrLava 1 (edan),

ZaOxygen: Za Filharmoniju:
DIREKTORICA
mr Samra Gnlamovld

w,'
Broj: JN/6-U-0916-
Sarajevo, 03.03.2016.

o.3.ol

-';j$sqiil:""

JU SARAJEVSKA FILHARN,IONUA

Obala Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel/ Fax: + 387 33 665 519, + 387 33 666 520, in{o@saph.ba,

Depozitni.adun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007,

Budietska organizacta 2202 (0) 002, Opitina 077

ww{.saph.ba

ffi;?'b\lraLr! r

i?^ 
"o"o.tuo.'-

DIREKTOR
Mudder Kui


